交通建设项目中标候选人公示

南沙至中山高速公路项目 LM01 合同段材料采购（伸缩缝）（CL-SSF01 标段）

[JG2023-7258-001]的项目招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中

标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，公示时间从 2024 年 1 月 13 日 00 ：00 至 2024 年

1 月 16 日 00：00 止。具体如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
宁波路宝科技实业集团

有限公司

成都市新筑路桥机械股份有

限公司

山西交科桥梁附件有限责

任公司

投标总报价（元） 13411770 13341296 13439443

项目负责人姓名及

证书编号
/ / /

质量要求

符合招标文件相关要求，

并符合现行对应相关的国

家标准、技术规范、技术

指标、相关行业规定的标

准。

符合招标文件相关要求，并

符合现行对应相关的国家标

准、技术规范、技术指标、

相关行业规定的标准。

符合招标文件相关要求，并

符合现行对应相关的国家

标准、技术规范、技术指标、

相关行业规定的标准。

安全目标
无较大安全生产责任事故

发生。

无较大安全生产责任事故发

生。

无较大安全生产责任事故

发生。

供货期

本工程供货期预计为 6

个月。预计供货时间为

2024 年 1 月至2024 年 6

月。

本工程供货期预计为 6 个

月。预计供货时间为 2024 年

1 月至 2024 年 6 月。

本工程供货期预计为 6 个

月。预计供货时间为 2024

年 1 月至 2024 年 6 月。

信用等级使用情况 本项目不适用 本项目不适用 本项目不适用

具体各中标候选人的业绩情况、被否决投标的相关情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条规定和国家发改委等七

部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人

附件 1：

中标候选人的业绩情况

中标候选

顺序
中标候选人 业绩情况

第一中标

候选人

宁波路宝科技实业集

团有限公司

1. 福建省宁波至东莞国家高速公路福建省沙埕湾跨海公路通道工程桥

梁伸缩缝工程；

2. 广东省珠海市洪鹤大桥工程HHTJ2 标段伸缩缝工程；

3. 湖南省官新高速公路第七合同段雪峰湖大桥伸缩缝工程；

4. 云南省华丽高速金安金沙江大桥主桥伸缩缝工程；

5. 广东省湛江东雷高速公路伸缩缝工程；

6. 浙江省温州瓯江北口大桥工程伸缩装置第BKSSF-02标段工程；

7. 云南省东川格勒至巧家葫芦口高速公路双河特大桥伸缩缝工程；

8. 广东省中开高速公路银洲湖特大桥伸缩缝工程；

9. 湖北省十堰至淅川高速公路（湖北段）丹江口水库特大桥伸缩缝工程；

10. 广东省中开高速公路磨刀门西江特大桥伸缩缝工程。

第二中标

候选人

成都市新筑路桥机械

股份有限公司

1. 重庆白居寺长江大桥项目；

2. 四川省汶川至马尔康高速公路项目桥梁伸缩缝采购与安装S1标段；

3. 云南省墨江至临沧高速公路（勐大立交至临翔段）；

4. 重庆南川至两江新区高速公路项目；

5. 景东至文东高速公路工程建设项目路面工程。

第三中标

候选人

山西交科桥梁附件有

限责任公司

1. 晋蒙黄河大桥建设工程项目沥青及伸缩缝采购招标第B标包；

2. 四川省九寨沟(甘川界)至绵阳公路桥梁伸缩缝材料采购与安装s1标段

项目；

3. 山西路桥建设集团有限公司2022年度伸缩缝采购及安装项目（隰吉高

速公路伸缩缝项目）；

4. 中铁物贸（北京）有限公司山西静兴高速公路项目；

5. 重庆渝湘复线高速公路项目伸缩缝采购；

6. 中交一公局厦门公司泉厦漳联盟路泉州段B标段伸缩缝项目；

7. 浙江交工宏途交通建设有限公司杭金衢改扩建二期土建4 标项目；

8. 汾阳至石楼高速公路桥梁工程伸缩缝采购与安装项目。

附件 2：

响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选

人

基本

资格

要求

财务

要求

业绩

要求
信誉要求

人员

要求

技术

指标

要求

第一中标

候选人：

宁波路宝

科技实业

集团有限

公司

满足 满足

详见

附件

1

1.4.4 投标人不存在下列不良状况或不良信用记录：

（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所

在地（指广东省）的投标资格且处于有效期内；

（2）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或

者吊销执照，正受到责令停业的行政处罚或正处于财务

被接管、冻结、破产的状态；

（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约

能力的情形；

（4）在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）

中被列入严重违法失信企业名单；

（5）在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被

执行人名单；

（6）投标人及其法定代表人在近三年内有行贿犯罪行

为；

（7）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

按招

标文

件要

求作

出承

诺

按招

标文

件要

求作

出承

诺

第二中标

候选人：

成都市新

筑路桥机

械股份有

限公司

满足 满足

详见

附件

1

1.4.4 投标人不存在下列不良状况或不良信用记录：

（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所

在地（指广东省）的投标资格且处于有效期内；

（2）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或

者吊销执照，正受到责令停业的行政处罚或正处于财务

被接管、冻结、破产的状态；

（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约

能力的情形；

（4）在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）

中被列入严重违法失信企业名单；

（5）在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被

按招

标文

件要

求作

出承

诺

按招

标文

件要

求作

出承

诺

执行人名单；

（6）投标人及其法定代表人在近三年内有行贿犯罪行

为；

（7）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

第三中标

候选人：

山西交科

桥梁附件

有限责任

公司

满足 满足

详见

附件

1

1.4.4 投标人不存在下列不良状况或不良信用记录：

（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所

在地（指广东省）的投标资格且处于有效期内；

（2）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或

者吊销执照，正受到责令停业的行政处罚或正处于财务

被接管、冻结、破产的状态；

（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约

能力的情形；

（4）在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）

中被列入严重违法失信企业名单；

（5）在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被

执行人名单；

（6）投标人及其法定代表人在近三年内有行贿犯罪行

为；

（7）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

按招

标文

件要

求作

出承

诺

按招

标文

件要

求作

出承

诺

附件 3：

被否决投标的相关情况

单位 评审阶段 被否决原因 否决依据

宁波森置建设有限

公司
资格评审 财务不满足资格要求

评标办法“2.1.2 资格评审标准”第（3）

条“（3）投标人的财务能力应符合招标

文件规定；”